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20 de mayo de 2023
Inicio de Remate: 10.00 horas

CONDICIONES DEL REMATE ESTABLECIDAS POR EL BSE

Medidas sanitarias: Se aconseja la utilización de tapabocas.

Se habilitará el acceso por Antonio Machado 1475 a partir de las 10.00 horas.

1.	 Los bienes se rematan en el estado en que se encuentran, a la vista, a piso limpio y sin reclamo de especie 
alguna, encontrándose los mismos a disposición de los interesados para su revisación en el local de Luis Batlle 
Berres 8580 desde el lunes 15/5/2023 al 19/5/2023 (inclusive) en el horario de 12 a 16 horas y la 
documentación estará disponible para su estudio en el Sector Notarial Autos (Bvar. Artigas 3821 
2do. Piso) en el horario de 12 a 16 horas previa agenda web a la siguiente dirección:
https://www.bse.com.uy/portal-comercial/contacto/agendas-web/

2.	 El remate se realizará sin base y en dólares estadounidenses.

3.	 Los vehículos detallados se ofrecen con la siguiente documentación: los antecedentes dominiales (si los hubiera), 
el título a favor del BSE, el SOA (Seguro Obligatorio de Automóviles) vigente. Dichos restos recuperables 
y vehículos de hurto recuperados, se ofrecen con las placas de matrícula entregadas (depositadas) en 
la respectiva Intendencia, de lo cual se entregará el respectivo comprobante. Los costos del retiro de las 
matrículas serán de cargo del adquirente. Los vehículos serán adquiridos en la situación legal - documental, 
tributaria y municipal en que se encuentren, estando a disposición la documentación respectiva para su previo 
control y exonerando al BSE de cualquier deuda, responsabilidad o reclamo por cualquier concepto. De 
surgir deuda por patente o reclamo por multas (esta deuda es personal del infractor), los adquirientes dirigirán 
sus acciones ante la Intendencia y/o responsable y exoneran al BSE de cualquier deuda o reclamo. Con los 
datos proporcionados en el listado de lotes, (matrícula, padrón y Departamento) podrán incluso antes del 
remate hacer la consulta pertinente ante la Intendencia que corresponda.

4.	 La entrega de los bienes adquiridos se coordinará luego del pago total del precio, excepto en los casos de 
vehículos con documentación, en los que, además, previamente se debe transferir la propiedad a favor del 
mejor postor. La compraventa deberá ser extendida en escritura pública y se podrá escriturar desde el 
martes 23 de mayo hasta el viernes 2 de junio del 2023 (inclusive) en el horario de 12:00 a 16 horas, 
2º piso Sector Notarial, Bvar. Artigas 3821, previa agenda.

Dichos costos son de cargo del mejor postor. El plazo para escriturar es improrrogable.

5.	 Los compradores deberán consignar, en el acto del remate, el 30% del valor del lote por concepto de seña, más 
el 18,3 % por concepto de comisión e impuestos correspondiente a los rematadores. TOTAL 48,3%.

FORMA DE PAGO – De acuerdo con la Ley Nº 19.210, y las modificaciones introducidas por la ley 19.889:

5.1	 Lotes inferiores a 1.000.000 UI (impuestos incluidos): EN EFECTIVO, CHEQUE,  LETRA DE 
CAMBIO o TRANSFERENCIA BANCARIA (en caso de transferencia, tener en cuenta lo previsto para 
el pago de la seña)

5.2	 Lotes iguales o superiores a 1.000.000 UI (impuestos incluidos) (aprox. U$S 130.000): SOLA-
MENTE CHEQUE CRUZADO NO A LA ORDEN (librado al BSE) o LETRA DE CAMBIO CRUZADA 
EMITIDA POR INSTITUCION FINANCIERA A NOMBRE DEL ADQUIRENTE (Mejor postor).

5.3	 Cada lote deberá pagarse de forma independiente sea cual sea el medio de pago (ningún 
cheque o letra de cambio puede comprender el pago de más de un lote).letra de cambio pue-
de comprender el pago de más de un lote).
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Para los pagos de seña de montos inferiores a 1.000.000 UI (impuestos incluidos) se admitirá como medio 
de pago: 

Efectivo, cheque, letra de cambio o transferencia BROU – BROU

	 Nº de Cuenta: CC 001548606-00062

	 Moneda: U$S

	 Nº de Cuenta anterior: CC 152-0030400

6.	 6)	 La seña del treinta por ciento (30%) se imputará al precio y el setenta por ciento (70%) restante 
del precio de la compra podrá abonarse desde el martes 23 de mayo hasta el viernes 2 de junio del 
2023 entre las 12 y las 16 horas, en el Edificio de Reclamaciones Vehículos del BSE (Bvar. Artigas 3821 
– Planta Baja) Sector Pagos. El plazo señalado para el pago y para escriturar es improrrogable y vencido el 
mismo, el mejor postor perderá todo derecho a la seña, comisión e impuestos pagados, así como a los lotes 
subastados. 

7.	 Todos los gastos originados para la adquisición y el retiro de los lotes adquiridos serán de cuenta y cargo de 
los compradores.

8.	 Los derechos emanados de la compra son intransferibles, debiendo coincidir el adquirente en la 
boleta de seña, en la factura y en la documentación a suscribirse. 

9.	 Luego de abonada la totalidad del precio y completado el trámite notarial (cuando éste corresponda) los 
vehículos adquiridos deben ser retirados del local de Luis Batlle Berres 8580, por el adquirente o su apoderado, 
a su costo, a partir del 24 de mayo de 2023. Para el retiro de los lotes se debe concluir la totalidad del 
procedimiento y concurrir para coordinar el retiro al Sector Visto Reparado (Edificio Reclamaciones Vehículos 
Bvar. Artigas 3821 – Sector Visto Reparado - Subsuelo). Las consultas respecto al retiro pueden dirigirse a 
dicho sector al teléfono 1998 opción 9 internos 2729 o 2742.-
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categoríalote marca modelo año padrón dpto.matrícula combust. tipo

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Recupero

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Yamaha

Suzuki

Suzuki

GWM

Fiat

Suzuki

Peugeot

Chevrolet

Chevrolet

Fiat

Honda

Renault

Mitsubishi

Renault

Chevrolet

Ford

Suzuki

Suzuki

Suzuki

Suzuki

FZ FI

Dzire GL

Alto 800 GA AA DA

Haval 5 4X4

Mobi Easy Pop

Swift 1.2 GL

2008 GT Line 1.2 155 HP BVA

Aveo LS Sedan 4 puertas 1.6

Spin 7 Premier 1.8 L 5puertas 
nafta

Idea Adventure 1.6 CC

TJOYPA1 Fit 1.4 LX MT

Oroch Expression 1.6 16V

All New L200 4x4 GLS

Nueva Duster Zen Techno 1.6

Captiva Premier 1.5T AT

Fiesta Hatch SE M/T

Celerio GL 

Alto 800 GA AA DA

Celerio GL MT 

Celerio GL

2018

2019

2017

2011

2021

2022

2022

2011

2020

2013

2010

2020

2008

2022

2021

2015

2021

2016

2020

2020

903272537

903570715

903145196

770600

903395863

903542073

903468467

900924538

903427634

902631440

901568656

903361474

190517

903546458

903459998

903017793

903454865

902993064

903398276

903365308

SMU198

SCW7401

OAD5876

AAH5561

SCR5123

SCV6786

AAX9845

SCM4822

AAX4630

AAI7031

AAW1798

GAB6510

KMA8768

SCV7906

OAD7108

SME3583

AAX7948

AAP4599

SCR5622

DAB5783

Montevideo

Montevideo

Florida

Canelones

Montevideo

Montevideo

Canelones

Montevideo

Canelones

Canelones

Canelones

Artigas

Soriano

Montevideo

Florida

Montevideo

Canelones

Canelones

Montevideo

Treinta y Tres

Nafta

Diesel

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Diesel

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Moto/motoneta

Sedan 4 ptas

Hatch 5 ptas

Rural 4 ptas

Hatch 5 ptas

Hatch 5 ptas

SUV

Sedan 4 ptas

Camioneta Rural  
# Rural

Rural 5 ptas

Hatch 5 ptas

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja

SUV 

SUV

Sedan 5 ptas

Hatch 5 ptas

Sedan 4 ptas

Hatch 5 ptas

Hatch 5 ptas
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21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Honda

Toyota

Chevrolet

Volkswagen

Fiat

Nissan

Renault

Renault

Toyota

Chevrolet

Volkswagen

BYD

Citroen

Suzuki

Hyundai

Mercedes Benz

Mercedes Benz

Kia

Renault

Mercedes Benz

GK587HE FIT 1.5 EX CVT

Etios 1.5 Sedan X-B 

Onix LT 1.4 5 puertas nafta

Golf 1.4 Comfort DSG

Nuevo Fiorino Furgon Forte

March Extra Full Automatico

Kwid Life 1.0 MT

Nueva Duster Intens 1.6 CVT

Corolla 1.8 LX Automatico

Joy 1.0

Tiguan 1.4 comfortline 7P

New F3 GS-I

New C3 5P SHI 12EBA6S

Alto 800 STD

New HB20 Hatch 1.0 Pre-
mium MT

415 CDI/F 3.665

1418 R/48

K 2500

Mater Minibus 2.3 130 CV 
Plus

C200 Cabriolet

2017

2018

2018

2015

2020

2020

2020

2022

2014

2020

2018

2015

2018

2021

2023

2017

1998

2012

2018

2021

903098022

903289450

903267154

902881830

903374544

903298297

903341335

903546045

902842577

903551227

903154310

902937082

903259155

903484536

903562308

903145544

964961

902673212

903219698

903463348

SCI1712

AAZ6135

SCN3689

IAF2894

AAW4968

PAC3021

AAV6375

ABB9249

AAK7591

SCV9105

AAR6301

AAO6534

AAV6527

AAY2683

AAZ8410

MAM1002

STP2659

IAD3595

NTU1024

BEA8976

Montevideo

Canelones

Montevideo

Paysandú

Canelones

Lavalleja

Canelones

Canelones

Canelones

Montevideo

Canelones

Canelones

Canelones

Canelones

Canelones

San José

Montevideo

Paysandú

Flores

Maldonado

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Diesel

Diesel

Diesel

Gas oil

Nafta

Sedan 5 ptas

Sedan 4 ptas

Sedan 5 ptas

Hatch 5 ptas

Camioneta C/Furgon

Sedan 5 ptas

Sedan 5 ptas

SUV

Sedan 4 ptas

Harch 5 ptas

Rural 5 ptas

Sedan 4 ptas

Sedan 4 ptas

Hatch 5 ptas

Hatch 5 ptas

Furgon

Camión

Camión

Minibus

Convertible
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41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Siniestrado

Recupero

Recupero

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Chevrolet

Renault

Chery

Geely

Chery

Kia

Hyundai

Kia 

Nissan

Chery

Ford

Toyota

Mitsubishi

Fiat

JAC

Suzuki

Hyundai

Fiat

Volkswagen

S 10 STD

Nuevo Logan Athentique 1.6

QQ3 1.1L Confort

GC2 1.0 GL

QQ 1.0L Luxury

Pride Beta

I 10 GLS 1.1 Aut.

Soluto Ex Plus MT

D 21

QQ 1.0L Luxury

Ranger 3.2 XLT 4x4 D/C A/T

Hilux D/C SRV TDI 4x2 A/A

L200 Triton

Toro Freedom 1.8 AT6

HFC1035KR

Alto 800 GA

I20 Activa 1.4 GL Super Full

Fiorino Uno 

Saveiro GP Cab. Extendida

1996

2018

2010

2016

2017

1996

2012

2020

2000

2015

2014

2008

2017

2020

2021

2018

2016

2010

2014

900177630

903185743

1174026

903029049

903163600

457717

1266137

903409692

901235950

902881569

903232599

115171

903036194

903373966

903445589

903228983

903083296

1172243

902706093

SBY5623

SBY5616

SBY5615

AAP9626

SBY5579

SBY5617

SBY5627

SCR8160

SBY5619

SBY5626

AAS9051

NBA1591

SCG2090

AAW4940

AAX6483

SCM2495

ABD2448

SBJ8189

MAJ4342

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Canelones

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Canelones

Flores

Montevideo

Canelones

Canelones

Montevideo

Canelones

Montevideo

San José

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Diesel

Nafta

Gas oil

Gas oil

Nafta

Nafta

Diesel

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Camioneta Ca. Simp 
C/Caja

Sedan 4 ptas

Sedan 4 ptas

Hatch 5 ptas

Sedan 5 ptas

Sedan 4 ptas

Sedan 5 ptas

Sedan 4 ptas

Camioneta Doble 
Cabina

Sedan 5 ptas

Doble Cabina

Doble Cabina

Camioneta Doble 
Cabina

Doble Cabina C/
Caja

Camión

Sedan 5 ptas

Sedan 4 ptas

Camioneta Cab. 
Simp. C/Furgón

Camioneta Cab. y 
media C/Caja
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60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Recupero

Recupero

Recupero

Siniestrado

Siniestrado

Recupero

Siniestrado

Siniestrado

Volkswagen

Toyota

Suzuki

Suzuki

Peugeot

Fiat

Jeep

Peugeot

Daihatsu

Renault

BYD

Chery

DFSK

Citroen

Volkswagen

Chery

GWM

Renault

Move Up

Hilux Doble Cabina SRV 4x4 
Automatica

Grand Vitara JLX

Alto 800 GA

Partner K9 FGL 1.6 HDI

Nuevo Fiorino Furgon 1.4 
Nafta AA 

Cherokee Longitude 4x4

308 BL T9 Active 1.6E BA6

Delta V58L-HS

Grand Captur Intense 2.0 AT

F0 GL-I 1.0

QQ 1.0L Luxury

EQ1021NF

XSara Picasso Exclus

Gol GP Trendline

QQ 1.0L Luxury

Wingle 5 Upgrade 4x2 
Dignity 2.4

Oroch Expression 1.6 16V

2018

2020

2011

2022

2019

2022

2014

2016

2007

2018

2012

2015

2012

2007

2017

2015

2021

2020

903246566

903341845

1104269

903488108

903297634

903519823

902810312

903010184

352799

903262068

1241142

902921318

1250293

174670

903028185

902988771

903421082

903393281

SCM8548

KDA9515

OAC2403

SCT8539

SCO2933

AAY8696

SBT2639

AAP6508

ATM1065

SCN2600

SBY5624

SBY5614

SBY5618

LHA7358

AAP9324

SBY5625

SCS5499

RBA8440

Montevideo

Soriano

Florida

Montevideo

Montevideo

Canelones

Montevideo

Canelones

Canelones

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Colonia

Canelones

Montevideo

Montevideo

Tacuamrebó

Nafta

Diesel

Nafta

Nafta

Diesel

Nafta

Nafta

Nafta

Diesel

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Sedan 5 ptas

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja

Rural

Hatch 5 ptas

Rural 3 puertas

Camioneta Furgon

Camioneta Rural

Sedan 4 ptas

Camión Furgon

Camioneta Rural  
# Rural

Sedan 5 ptas

Sedan 5 ptas

Camioneta Doble 
Cabina

Sedan 4 ptas

Sedan 5 ptas

Sedan 5 ptas

Camioneta Doble 
Cabina

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja



PÁGINA 8

categoríalote marca modelo año padrón dpto.matrícula combust. tipo

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Renault

Renault

Fiat

Suzuki

Renault

Volkswagen

Suzuki

Suzuki

Kia

Suzuki

Kwid Life 1.0 MT

Nuevo Logan Privilege 1.6

Palio Weekend Trekking ABS

Alto 800 GA

Nuevo Logan Expression 1.6

Taos Comfotline

Swift 1.2 GL

Swift 1.2 GL 

Picanto EX MT

Baleno 1.4 GO

2023

2016

2013

2017

2018

2021

2021

2021

2016

2018

903537878

902940432

902662516

903062452

903186144

903495127

903437979

903431911

902982471

903252761

SCV5712

SCA7147

OAC3618

SCG9886

AAZ5119

SCT2508

SCS8370

SCS2889

SCE2552

RME1283

Montevideo

Montevideo

Florida

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Hatch 5 ptas

Sedan 4 ptas

Camioneta Rural

Sedan 5 ptas

Sedan 4 ptas

SUV

Hatch 5 ptas

Hatch 5 ptas

Sedan 5 ptas

Hatch 5 ptas
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 1 YAMAHA 2018
903272537 - SMU198
FZ FI
Moto/motoneta - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO

SUZUKI 2019
903570715 - SCW7401
Dzire GL
Sedan 4 ptas - Diesel
MONTEVIDEO - SINIESTRADOLO

TE
 2
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LO
TE

 3
LO

TE
 4

SUZUKI 2017
903145196 - OAD5876
Alto 800 GA AA DA
Hatch 5 ptas - Nafta
FLORIDA - SINIESTRADO

GWM 2011
770600 - AAH5561
Haval 5 4X4
Rural 4 ptas - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO
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LO
TE

 5
LO

TE
 6

FIAT 2021
903395863 - SCR5123
Mobi Easy Pop
Hatch 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

SUZUKI 2022
903542073 - SCV6786
Swift 1.2 GL
Hatch 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO
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LO
TE

 7
LO

TE
 8

PEUGEOT 2022
903468467 - AAX9845
2008 GT Line 1.2 155 HP BVA
SUV - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO

CHEVROLET 2011
900924538 - SCM4822
Aveo LS Sedan 4 puertas 1.6
Sedan 4 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO
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LO
TE

 9
LO

TE
 1

0
CHEVROLET 2020
903427634 - AAX4630
Spin 7 Premier 1.8 L 5puertas nafta
Camioneta Rural # Rural - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO

FIAT 2013
902631440 - AAI7031
Idea Adventure 1.6 CC 
Rural 5 ptas - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO
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LO
TE

 1
1

LO
TE

 1
2

HONDA 2010
901568656 - AAW1798
TJOYPA1 Fit 1.4 LX MT
Hatch 5 ptas - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO

RENAULT 2020
903361474 - GAB6510
Oroch Expression 1.6 16V
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Nafta
ARTIGAS - SINIESTRADO
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LO
TE

 1
3

LO
TE

 1
4

MITSUBISHI 2008
190517 - KMA8768
All New L200 4x4 GLS
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Diesel
SORIANO - SINIESTRADO

RENAULT 2022
903546458 - SCV7906
Nueva Duster Zen Techno 1.6
SUV  - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO
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LO
TE

 1
5

LO
TE

 1
6

CHEVROLET 2021
903459998 - OAD7108
Captiva Premier 1.5T AT
SUV - Nafta
FLORIDA - SINIESTRADO

FORD 2015
903017793 - SME3583
Fiesta Hatch SE M/T
Sedan 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 17

REMATE VEHÍCULOS MAYO 2023

LO
TE

 1
7

LO
TE

 1
8

SUZUKI 2021
903454865 - AAX7948
Celerio GL 
Hatch 5 ptas - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO

SUZUKI 2016
902993064 - AAP4599
Alto 800 GA AA DA
Sedan 4 ptas - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO



PÁGINA 18

REMATE VEHÍCULOS MAYO 2023

LO
TE

 1
9

LO
TE

 2
0

SUZUKI 2020
903398276 - SCR5622
Celerio GL MT
Hatch 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

SUZUKI 2020
903365308 - DAB5783
Celerio GL 
Hatch 5 ptas - Nafta
TREINTA Y TRES - SINIESTRADO



PÁGINA 19

REMATE VEHÍCULOS MAYO 2023

LO
TE

 2
1

LO
TE

 2
2

HONDA 2017
903098022 - SCI1712
GK587HE FIT 1.5 EX CVT
Sedan 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

TOYOTA 2018
903289450 - AAZ6135
Etios 1.5 Sedan X-B 
Sedan 4 ptas - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO



PÁGINA 20

REMATE VEHÍCULOS MAYO 2023

LO
TE

 2
3

LO
TE

 2
4

CHEVROLET 2018
903267154 - SCN3689
Onix LT 1.4 5 puertas nafta
Sedan 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

VOLKSWAGEN 2015
902881830 - IAF2894
Golf 1.4 Comfort DSG
Hatch 5 ptas - Nafta
PAYSANDÚ - SINIESTRADO



PÁGINA 21

REMATE VEHÍCULOS MARZO 2023

LO
TE

 2
5

LO
TE

 2
6

FIAT 2020
903374544 - AAW4968
Nuevo Fiorino Furgon Forte
Camioneta C/Furgon - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO

NISSAN 2020
903298297 - PAC3021
March Extra Full Automatico
Sedan 5 ptas - Nafta
LAVALLEJA - SINIESTRADO



PÁGINA 22

REMATE VEHÍCULOS MAYO 2023

LO
TE

 2
7

LO
TE

 2
8

RENAULT 2020
903341335 - AAV6375
Kwid Life 1.0 MT
Sedan 5 ptas - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO

RENAULT 2022
903546045 - ABB9249
Nueva Duster Intens 1.6 CVT
SUV - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO



PÁGINA 23

REMATE VEHÍCULOS MAYO 2023

LO
TE

 2
9

LO
TE

 3
0

TOYOTA 2014
902842577 - AAK7591
Corolla 1.8 LX Automatico
Sedan 4 ptas - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO

CHEVROLET 2022
903551227 - SCV9105
Joy 1.0
Harch 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 24

REMATE VEHÍCULOS MAYO 2023

LO
TE

 3
1

LO
TE

 3
2

VOLKSWAGEN 2018
903154310 - AAR6301
Tiguan 1.4 comfortline 7P
Rural 5 ptas - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO

BYD 2015
902937082 - AAO6534
New F3 GS-I
Sedan 4 ptas - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO



PÁGINA 25

REMATE VEHÍCULOS MAYO 2023

LO
TE

 3
3

LO
TE

 3
4

CITROEN 2018
903259155 - AAV6527
New C3 5P SHI 12EBA6S
Sedan 4 ptas - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO

SUZUKI 2021
903484536 - AAY2683
Alto 800 STD
Hatch 5 ptas - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO



PÁGINA 26

REMATE VEHÍCULOS MAYO 2023

LO
TE

 3
5

LO
TE

 3
6

HYUNDAI 2023
903562308 - AAZ8410
New HB20 Hatch 1.0 Premium MT
Hatch 5 ptas - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO

MERCEDES BENZ 2017
903145544 - MAM1002
415 CDI/F 3.665
Furgon - Diesel
SAN JOSÉ - SINIESTRADO



PÁGINA 27

REMATE VEHÍCULOS MAYO 2023

LO
TE

 3
7

LO
TE

 3
8

MERCEDES BENZ 1998
964961 - STP2659
1418 R/48
Camión - Diesel
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

KIA 2012
902673212 - IAD3595
K 2500
Camión - Diesel
PAYSANDÚ - SINIESTRADO



PÁGINA 28

REMATE VEHÍCULOS MAYO 2023

LO
TE

 3
9

LO
TE

 4
0

RENAULT 2018
903219698 - NTU1024
Mater Minibus 2.3 130 CV Plus
Minibus - Gas oil
FLORES - SINIESTRADO

MERCEDES BENZ 2021
903463348 - BEA8976
C200 Cabriolet
Convertible - Nafta
MALDONADO - SINIESTRADO



PÁGINA 29

REMATE VEHÍCULOS MARZO 2023

LO
TE

 4
1

LO
TE

 4
2

Chevrolet 1996
900177630 - SBY5623
S 10 STD
Camioneta Ca. Simp C/Caja - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO

RENAULT 2018
903185743 - SBY5616
Nuevo Logan Athentique 1.6
Sedan 4 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO



PÁGINA 30

REMATE VEHÍCULOS MARZO 2023

LO
TE

 4
3

LO
TE

 4
4

CHERY 2010
1174026 - SBY5615
QQ3 1.1L Confort
Sedan 4 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO

GEELY 2016
903029049 - AAP9626
GC2 1.0 GL
Hatch 5 ptas - Nafta
CANELONES - RECUPERO



PÁGINA 31

REMATE VEHÍCULOS MARZO 2023

LO
TE

 4
5

LO
TE

 4
6

CHERY 2017
903163600 - SBY5579
QQ 1.0L Luxury
Sedan 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO

KIA 1996
457717 - SBY5617
Pride Beta
Sedan 4 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO



PÁGINA 32

REMATE VEHÍCULOS MAYO 2023

LO
TE

 4
7

LO
TE

 4
8

HYUNDAI 2012
1266137 - SBY5627
I 10 GLS 1.1 Aut.
Sedan 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO

KIA 2020
903409692 - SCR8160
Soluto Ex Plus MT
Sedan 4 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 33

REMATE VEHÍCULOS MAYO 2023

LO
TE

 4
9

LO
TE

 5
0

NISSAN 2000
901235950 - SBY5619
D 21
Camioneta Doble Cabina - Diesel
MONTEVIDEO - RECUPERO

CHERY 2015
902881569 - SBY5626
QQ 1.0L Luxury
Sedan 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO



PÁGINA 34

REMATE VEHÍCULOS MAYO 2023

LO
TE

 5
1

LO
TE

 5
2

FORD 2014
903232599 - AAS9051
Ranger 3.2 XLT 4x4 D/C A/T
Doble Cabina - Gas oil
CANELONES - SINIESTRADO

TOYOTA 2008
115171 - NBA1591
Hilux D/C SRV TDI 4x2 A/A
Doble Cabina - Gas oil
FLORES - SINIESTRADO



PÁGINA 35

REMATE VEHÍCULOS MAYO 2023

LO
TE

 5
3

LO
TE

 5
4

MITSUBISHI 2017
903036194 - SCG2090
L200 Triton
Camioneta Doble Cabina - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

FIAT 2020
903373966 - AAW4940
Toro Freedom 1.8 AT6
Doble Cabina C/Caja - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO



PÁGINA 36

REMATE VEHÍCULOS MAYO 2023

LO
TE

 5
5

LO
TE

 5
6

JAC 2021
903445589 - AAX6483
HFC1035KR
Camión - Diesel
CANELONES - SINIESTRADO

SUZUKI 2018
903228983 - SCM2495
Alto 800 GA
Sedan 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 37

REMATE VEHÍCULOS MAYO 2023

LO
TE

 5
7

LO
TE

 5
8

HYUNDAI 2016
903083296 - ABD2448
I20 Activa 1.4 GL Super Full
Sedan 4 ptas - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO

FIAT 2010
1172243 - SBJ8189
Fiorino Uno 
Camioneta Cab. Simp. C/Furgón - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 38

REMATE VEHÍCULOS MARZO 2023

LO
TE

 5
9

LO
TE

 6
0

VOLKSWAGEN 2014
902706093 - MAJ4342
Saveiro GP Cab. Extendida
Camioneta Cab. y media C/Caja - Nafta
SAN JOSÉ - SINIESTRADO

VOLKSWAGEN 2018
903246566 - SCM8548
Move Up
Sedan 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 39

REMATE VEHÍCULOS MARZO 2023

LO
TE

 6
1

LO
TE

 6
2

TOYOTA 2020
903341845 - KDA9515
Hilux Doble Cabina SRV 4x4 Automatica
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Diesel
SORIANO - SINIESTRADO

SUZUKI 2011
1104269 - OAC2403
Grand Vitara JLX
Rural - Nafta
FLORIDA - SINIESTRADO



PÁGINA 40

REMATE VEHÍCULOS MARZO 2023

LO
TE

 6
3

LO
TE

 6
4

SUZUKI 2022
903488108 - SCT8539
Alto 800 GA
Hatch 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

PEUGEOT 2019
903297634 - SCO2933
Partner K9 FGL 1.6 HDI
Rural 3 puertas - Diesel
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 41

REMATE VEHÍCULOS MAYO 2023

LO
TE

 6
5

LO
TE

 6
6

FIAT 2022
903519823 - AAY8696
Nuevo Fiorino Furgon 1.4 Nafta AA
Camioneta Furgon - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO

JEEP 2014
902810312 - SBT2639
Cherokee Longitude 4x4
Camioneta Rural  - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 42

REMATE VEHÍCULOS MAYO 2023

LO
TE

 6
7

LO
TE

 6
8

PEUGEOT 2016
903010184 - AAP6508
308 BL T9 Active 1.6E BA6
Sedan 4 ptas - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO

DAIHATSU 2007
352799 - ATM1065
Delta V58L-HS
Camión Furgon - Diesel
CANELONES - SINIESTRADO



PÁGINA 43

REMATE VEHÍCULOS MAYO 2023

LO
TE

 6
9

LO
TE

 7
0

RENAULT 2018
903262068 - SCN2600
Grand Captur Intense 2.0 AT
Camioneta Rural # Rural - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

BYD 2012
1241142 - SBY5624
F0 GL-I 1.0
Sedan 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO



PÁGINA 44

REMATE VEHÍCULOS MAYO 2023

LO
TE

 7
1

LO
TE

 7
2

CHERY 2015
902921318 - SBY5614
QQ 1.0L Luxury
Sedan 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO

DFSK 2012
1250293 - SBY5618
EQ1021NF
Camioneta Doble Cabina - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO



PÁGINA 45

REMATE VEHÍCULOS MAYO 2023

LO
TE

 7
3

LO
TE

 7
4

CITROEN 2007
174670 - LHA7358
XSara Picasso Exclus
Sedan 4 ptas - Nafta
COLONIA - SINIESTRADO

VOLKSWAGEN 2017
903028185 - AAP9324
Gol GP Trendline
Sedan 5 ptas - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO



PÁGINA 46

REMATE VEHÍCULOS MAYO 2023

LO
TE

 7
5

LO
TE

 7
6

CHERY 2015
902988771 - SBY5625
QQ 1.0L Luxury
Sedan 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO

GWM 2021
903421082 - SCS5499
Wingle 5 Upgrade 4x2 Dignity 2.4
Camioneta Doble Cabina - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 47

REMATE VEHÍCULOS MAYO 2023

LO
TE

 7
7

LO
TE

 7
8

RENAULT 2020
903393281 - RBA8440
Oroch Expression 1.6 16V
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Nafta
TACUAMREBÓ - SINIESTRADO

RENAULT 2023
903537878 - SCV5712
Kwid Life 1.0 MT
Hatch 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 48

REMATE VEHÍCULOS MAYO 2023

LO
TE

 7
9

LO
TE

 8
0

RENAULT 2016
902940432 - SCA7147
Nuevo Logan Privilege 1.6
Sedan 4 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

FIAT 2013
902662516 - OAC3618
Palio Weekend Trekking ABS
Camioneta Rural - Nafta
FLORIDA - SINIESTRADO



PÁGINA 49

REMATE VEHÍCULOS MAYO 2023

LO
TE

 8
1

LO
TE

 8
2

SUZUKI 2017
903062452 - SCG9886
Alto 800 GA
Sedan 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

RENAULT 2018
903186144 - AAZ5119
Nuevo Logan Expression 1.6
Sedan 4 ptas - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO



PÁGINA 50

REMATE VEHÍCULOS MAYO 2023

LO
TE

 8
3

LO
TE

 8
4

VOLKSWAGEN 2021
903495127 - SCT2508
Taos Comfotline
SUV - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

SUZUKI 2021
903437979 - SCS8370
Swift 1.2 GL
Hatch 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 51

REMATE VEHÍCULOS MAYO 2023

LO
TE

 8
5

LO
TE

 8
6

SUZUKI 2021
903431911 - SCS2889
Swift 1.2 GL 
Hatch 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

KIA 2016
902982471 - SCE2552
Picanto EX MT
Sedan 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 52

REMATE VEHÍCULOS MAYO 2023

LO
TE

 8
7 SUZUKI 2018

903252761 - RME1283
Baleno 1.4 GO
Hatch 5 ptas - Nafta
TACUAMREBÓ - SINIESTRADO




